                               数据手册
                            May 2022 Rev. A.0                                  1/10
©2022 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
单线圈直流风扇驱动 IC                                                     SDC1570A
概述
SDC1570A 是一款内置霍尔感应及输出单线圈
驱动于一体的集成电路，具有锁机保护、自启动、软
启动和反接保护功能,广泛应用于各类大、小型单相直

and auto-restart
图 3. 功能框图
订购信息
SDC1570A
Circuit Type
Package
TO-94:Z4
SOP8-PP:SP
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
X -XX
 TR: Tape Reel
 Blank: Bulk
封装 温度范围
产品编号
标识编号 包装形式
无铅 无卤
TO-94 -40℃~85℃ SDC1570AZ4-E1 SDC1570AZ4-G1 1570A 1000/袋
SOP8-PP -40℃~85℃ SDC1570ASPTR-E1 SDC1570ASPTR-G1 1570A 4000/盘
SDC C
ONFID
ENTIAL D
OCUMENT
                               数据手册
                            May 2022 Rev. A.0                                  4/10
©2022 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
单线圈直流风扇驱动 IC                                                     SDC1570A
极限参数(注意：应用不要超过最大值，以防止损坏。长时间工作在最大值的情况下可能影响器件的可靠性)
参数 符号 参数值 单位
电源电压 VDD 20 V
输出电压 VOUT 20 V